ПРОЕКТ
[image: Ермаковское СП_Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                        					                     			             00 0000  2024 года			    №  000	                                    ст. Ермаковская

О внесении изменений в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 16.11.2022 г. № 61              «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся                 в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда)"

[bookmark: _Hlk107308157]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", протестом Прокурора Тацинского района от 15.11.2024 № 07-43-2024/1963, руководствуясь Уставом муниципального образования "Ермаковское сельское поселение", Администрация Тацинского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 05.11.2022 г. № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда)" следующие изменения:
Дополнить пункт 2.15. абзацем: «Администрация Ермаковского сельского поселения не вправе требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Разместить настоящее постановление в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" (https://www.gosuslugi.ru/), а также на официальном сайте Администрации Ермаковского сельского поселения (http:// www.ermakovskoesp.ru /), информационном стенде Администрации Ермаковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ермаковского сельского поселения                                             Е.В.Калашников

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg